



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

INFOTERIA LILLEBÆLT SYD APS

E20 MOTORVEJ, 5580 NØRRE ÅBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2018

Mette Sjøblom Skals

CVR-NR. 25 83 28 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Infoteria Lillebælt Syd ApS E20 Motorvej 5580 Nørre Åby
	CVR-nr.: 25 83 28 76 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Nørre Aaby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Sjøblom Skals
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsdrift.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i år realiseret et overskud på 208 t.kr hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.309.015	6.241.252
Personaleomkostninger.....	1	-5.398.274	-5.092.886
Af- og nedskrivninger.....		-476.187	-662.721
DRIFTSRESULTAT		434.554	485.645
Andre finansielle omkostninger.....	2	-165.831	-183.346
RESULTAT FØR SKAT		268.723	302.299
Skat af årets resultat.....	3	-60.536	-68.039
ÅRETS RESULTAT		208.187	234.260
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	0
Overført resultat.....		102.387	234.260
I ALT		208.187	234.260

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		4.927.388	4.777.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		507.566	675.061
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.434.954	5.452.502
ANLÆGSAKTIVER.....		5.434.954	5.452.502
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		312.596	249.439
Varebeholdninger.....		312.596	249.439
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		271.000	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	0	129.811
Andre tilgodehavender.....		339.730	327.614
Tilgodehavender.....		610.730	457.425
Likvide beholdninger.....		762.104	78.422
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.685.430	785.286
AKTIVER.....		7.120.384	6.237.788

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		910.425	808.038
Forslag til udbytte.....		105.800	0
EGENKAPITAL.....	6	1.141.225	933.038
Hensættelse til udskudt skat.....		520.329	478.405
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		520.329	478.405
Prioritetsgæld.....		4.218.095	2.922.649
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	4.218.095	2.922.649
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	247.189	149.393
Gæld til pengeinstitutter.....		0	198.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		339.210	354.557
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	8	189.121	281.704
Selskabsskat.....		18.612	0
Anden gæld.....		446.603	919.907
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.240.735	1.903.696
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.458.830	4.826.345
PASSIVER.....		7.120.384	6.237.788
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2016: 20)			
Løn og gager.....	4.736.746	4.474.174	
Pensioner.....	429.554	387.982	
Andre omkostninger til social sikring.....	108.845	116.926	
Andre personaleomkostninger.....	123.129	113.804	
	5.398.274	5.092.886	
Andre finansielle omkostninger			2
Renter mellemregning.....	7.274	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	158.557	183.346	
	165.831	183.346	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	18.612	0	
Regulering af udskudt skat.....	41.924	68.039	
	60.536	68.039	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	8.027.343	2.291.411	
Tilgang.....	418.072	0	
Kostpris 31. december 2017.....	8.445.415	2.291.411	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	3.249.902	1.616.350	
Årets afskrivninger	268.125	167.495	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	3.518.027	1.783.845	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	4.927.388	507.566	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			5
Selskabet har i strid med selskabslovens §210 ydet ulovligt udlån til et medlem af ledelsen i 2015. Lånet er forrentet med Danmarks Nationalbanks udlånsrente + 10%			
Lånet er indbetalt i 2016.			
Egenkapital			6

NOTER

			2017 kr.	2016 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	808.038	0	933.038	
Forslag til årets resultatdisponering.....		102.387	105.800	208.187	
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	910.425	105.800	1.141.225	

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	7
Prioritetsgæld.....	3.072.042	4.465.284	247.189	3.209.817	
	3.072.042	4.465.284	247.189	3.209.817	

Gæld, tilknyttede virksomheder

8

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Der er indgået kontrakt om leje af grund, der er uopsigelig indtil 31. december 2025. Den årlige lejeafgift udgør tkr. 154.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildebeskatninger som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mette Skals Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

For engagement med Nordfyns Bank ligger følgende ejerpantebreve til sikkerhed:

Ejerpantebrev i mat.nr. 51 Asperup by, Asperup: 3.000.000

Ejerpantebrev i mat.nr. 51 Asperup by, Asperup: 400.000

Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi er kr. 4.927.388

Til sikkerhed for mellemværende med UFB og Bladkompaniet er der på sikringskonti indestående på i alt. 40 t.kr.
